

Palvelusetelin sääntökirja varhaiskasvatuksessa

344/05.10.00/2017

SOVV 11.10.2018 § 81

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnat päättivät toukokuussa, että varhaiskasvatuksessa otetaan käyttöön palveluseteli 1.1.2019 alkaen. Palvelusetelin sääntökirjaa on valmisteltu sivistystoimessa, ja sääntökirja on **liitteenä**. Sääntökirjan laadinnassa on kuultu kaikkia Kauniaisissa tällä hetkellä toimivia yksityisiä varhaiskasvatuksen palveluntuottajia sekä asiantuntijoita.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy palvelusetelin sääntökirjan ja päättää, että Kauniaisten varhaiskasvatuspalveluissa 1.1.2019 käyttöön otettavassa palvelusetelissä noudatetaan seuraavia periaatteita:

1. Palveluseteli on tulosidonnainen.
2. Palvelusetelille asetetaan hintakatto. Palveluntuottaja voi asiakasmaksuissa periä ns. profiililisänä enintään 50 €/kk
3. Palvelusetelin perushinta on 845 €/kk. Käytettävät kertoimet ovat sääntökirjan liitteessä 2.

.....

Varhaiskasvatuspäällikkö esitteli valiokunnalle sääntökirjan sisältöä ja kävi läpi asiakirjaan tehdyt Euroopan tietosuojasetuksen vaatimat muutokset.

Valiokunta kävi keskustelua palveluntuottajien mahdollisista alihankkijoista. Valiokunta näkee tärkeänä palveluntuottajan toiminnassaan käyttämien alihankkijoiden lakisääteisten velvoitteiden noudattamisen. Vaatimus alihankkijoiden lakisääteisten velvoitteiden noudattamisesta tulisi määritellä sääntökirjassa (kohdat 1.7.1. F tai G, sekä kohdat kappaleessa 1.7). Sivistystoimenjohtaja valtuutetaan tekemään muutoksia sääntökirjaan kaupunginlakimiehen ehdotuksen mukaisesti.

Valiokunta päätti yksimielisesti sääntökirjan kohdan 1.15. täsmentämisestä siten, että kohta "Kauniaisten kaupungilla on oikeus tehdä muutoksia tämän käsikirjan ja sen liitteiden sisältämiin määräyksiin." muutetaan muotoon "Valiokunnilla on oikeus tehdä muutoksia tämän käsikirjan ja sen liitteiden sisältämiin määräyksiin."

Sivistystoimenjohtaja muutti päätösehdotustaan:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy palve-

lusetelin sääntökirjan sivistystoimenjohtajan valtuutuksensa puitteissa hyväksymin muutoksin ja päättää, että Kauniaisten varhaiskasvatuspalveluis-
sa 1.1.2019 käyttöön otettavassa palvelusetelissä noudatetaan seuraavia periaatteita:

1. Palveluseteli on tulosidonnainen.
2. Palvelusetelille asetetaan hintakatto. Palveluntuottaja voi asiakasmak-
suissa periä ns. profiililisänä enintään 50 €/kk
3. Palvelusetelin perushinta on 845 €/kk. Käytettävät kertoimet ovat sään-
tökirjan liitteessä 2.

Päätös:

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.